PORTARIA Nº 422/CBMSC/2012, de 10 de dezembro de 2012.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, RESOLVE,
EXCLUIR A BEM DA DISCIPLINA, de acordo com o inciso VI
do Art.  100, inciso III  do Art.  127, combinado com o Art.  128,
todos  da  Lei  6.218  de  10  de  fevereiro  de  1983,  FABIANO
RAMOS,  matrícula  923210-9,  o  Soldado  Bombeiro  Militar,  a
contar de 11 de dezembro de 2012.
MARCOS DE OLIVEIRA
Cel BM Comandante-Geral do CBMSC
(Republicada por ter saído com incorreção)